

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่อ/จ้าง GASKET 98300-01-05 STG จำนวน 5 รายการ	
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	659,144.06 บาท (ไม่รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง 1 กุมภาพันธ์ 2562	
	- ราคาของ FCA/FOB JAPAN JPY	1,971,000.00 JPY
	คิดเป็นเงินบาท	573,168.76 บาท
	- ค่าดำเนินการ	85,975.30 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	46,140.08 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	705,284.14 บาท
	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ บาท
	อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 31 มกราคม 2562	29.0801 บาท
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	5.1 ใช้ราคาตลาดตามใบเสนอราคาจาก บ. Mitsubishi Corporation เลขที่ ENY/XA-F183-R2 ลงวันที่ 18 มกราคม 2562	
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	6.1 นายอำนาจ คำชู ช่างระดับ 8, แผนกบำรุงรักษาไฟฟ้า, กองบำรุงรักษา	
	6.2 นายเสกสรร ประทีปทอง ช่างระดับ 8, แผนกจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ, กองบริหาร	


นายอำนาจ คำชู


นายเสกสรร ประทีปทอง

ลำดับที่	ใบเบิกเลขที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย JPY	ราคารวม JPY	ราคารวม (บาท)	การค้าเงินการ (บาท)	การค้ารวม (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย
			D		F	G = Dx F	H = Gx F13	I = Hx15%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	1400139712	GASKET 98300-05 STG	6	EA	94,000.00	564,000.00	164,011.76	24,601.76	188,613.52	13,202.95	201,816.47	33,636.08
2	1400139713	GASKET 98300-01 STG	6	EA	94,000.00	564,000.00	164,011.76	24,601.76	188,613.52	13,202.95	201,816.47	33,636.08
3	1400139714	GASKET 98300-02 STG	6	EA	62,300.00	373,800.00	108,701.41	16,305.21	125,006.62	8,750.46	133,757.08	22,292.85
4	1400139715	GASKET 98300-03 STG	6	EA	62,300.00	373,800.00	108,701.41	16,305.21	125,006.62	8,750.46	133,757.08	22,292.85
5	1400139716	GASKET 98300-04 STG	6	EA	15,900.00	95,400.00	27,742.42	4,161.36	31,903.78	2,233.26	34,137.04	5,689.51
						1,971,000.00	573,168.76	85,975.30	659,144.06	46,140.08	705,284.14	

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 31 มกราคม 2562 100 JPY = 29.0801 บาท

หมายเหตุ

1. คำดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากรขาเข้า ฯลฯ) สำหรับการทำงานประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคือร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่างจ้างขอมใน term FOB/FCA

หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดทา

(โทร. กอตพ-ท. : หจขพพ-ท. 60222 / หจขพพ-ท. 60231 / หสขพพ-ท. 60232 / หสขพพ-ท. 60233)

(โทร. กจตชช-ท. : หจช-ท. 60216 / หจชท-ท. 60211)

2. กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ

3. ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง

ในช่องราคาของ คำดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)

4. ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง

5. ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดทาโดยวิธีพิเศษ